СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МР «ГЕРГЕБИЛЬСКИЙ РАЙОН»

368250, Республика Дагестан ,Гергебильский район,с.Гергебиль, ул. Наиба Идриса, 7

тел.(8255) 23 459,  htt://Гергебиль. РФ/

_____________________________________________________________________________

14.11. 2023г.                                                                                                             № 01-33/41

                                                        Решение

О передаче нежилого помещения находящегося в муниципальной собственности МР

«Гергебильский район», в собственность администрации МО «село Гергебиль»

     Руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в

муниципальной собственности Гергебильского муниципального района, Уставом МР

«Гергебильский район, Собрание депутатов МР « Гергебильский район»

РЕШИЛО:

1.  Разрешить администрации муниципального района «Гергебильский район»

передачу в собственность администрации МО «село Гергебиль» нежилого

помещения с кадастровым номером 05:24:000001:3445, общей площадью 243.5 кв.

м., находящееся по адресу: Республика Дагестан, Гергебильский район,

с. Гергебиль, ул. Сталина, в целях устранения дефицита бюджета МО «село

Гергебиль», и включения в прогнозный план приватизации, для дальнейшей

продажи через аукцион.

2.      Администрации муниципального района:

1) Осуществить передачу объекта в собственность администрации МО «село

Гергебиль» в установленном законом порядке.

2) Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества МР

«Гергебильский район»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Гергебильский район»                 Председатель Собрания депутатов

___________________ М. М. Тагиров             ___________________ М. Б. Омаров